Idem pro Cornelio Bal. Nam uerius nihil est, q̄ quod he-  
sterno die dixit ipse, ita L. Corneliū de fortunis omnibus  
dimicare, ut nullius in delicti crimen uocaretur.

Vergilius: Et crimine ab uno disce omnes.

Idem: Sere crimina belli.

Idem: Crimen amor uestrum.

Cic. pro P. Silla: Cur in pari causa, non paria signa criminis  
reperiuntur?

Ibidem: Qui ab illis etiam in crimen uocantur.

Ibidem: Et ex ea crimen aliquod in P. Sillam quæris.

Ibidem: Neq; enim istorum facinorum tantorum tam atro-  
cium crimen iudices P. Sillæ persona suscipit.

Idem pro Q. Ligario: Nouum crimen C. Cæsar, & ante hūc  
diem inauditum.

Ibidem: Ergo hæc duo tempora carent crimine.

Ibidem: Sceleris uero erimine furoris parricidij immunes sint.

Idem pro L. Flacco: Maledictū omne nō modo crimē effugit.

Idem pro domo sua: Cui ego crimini respondere sine mea  
maxima laude non possum.

FACTVS ad unguem, ad libidines, non ita factus.

**F**ACTUS ad unguē, factus ad libidines, non ita factus, mo-  
di sunt loquendi felicitis illius sæculi elegantissimi.

Horatius: Fonteius ad unguem factus homo.

Cicero in Verrem: Rubrius quidam homo factus ad istius  
libidines.

Idem in Bruto: Siue quod natura nō esset ita factus.

Ad exem-

¶ AD EXEMPLVM, uel ad exemplar.

**A**D exemplum autem, uel ad exemplar, idem est quod ad similitudinem. *vel instar.*

Plautus in Mercatore: Verum ad hoc exemplum nunq̄ ut nunc infanio.

Horatius: Plautus ad exemplar Siculi properare Epycarmi.  
Alphænus de cōditionibus, lege, in testamento: Vt monumentum ad exemplum eius, quod uia salaria esset, fieret.

¶ NE ea res mihi sit fraudi. Fraus.

**N**E ea res mihi sit fraudi, hic modus loquendi apud uereres id significat, quod, Ne ea res mihi ascribatur, uel ne noceat, neue uitio detur, unde pœna aliqua proueniat.

Antiqui enim fraudem pœnam uocabant.

Vulpianus de edilitio edicto, lege, Cum autē: Veteres fraudem pro pœna ponere solebant.

Cicero pro L. Murena: Id erit eius uictrico fraudi ac crimini.  
Idē Attico: Fit gratia Bruti S. consultum, ut neue salaminis neue qui eis dedisset, fraudi esset.

Idem in Verrē: Statuūt illi, atq; decernūt, ut hæ litera, quibus existimatio C. Verris læderetur, remouerētur: operaq; daretur, ne ea res C. Verri fraudi esse posset.

Idē pro Sexto Roscio Amerino: Id erit ei maximæ fraudi.

Idē in Philippicis: Censeo ut ijs, qui in exercitu Antonij sunt ne sit ea res fraudi, si añ Caleñ. Februarij ab eo discesserint.

Ibidē: Duos Gn. Pōpei summi, ac singularis uiri fratres incolumes haberem⁹, quib⁹ certe pietas fraudi esse nō debet.

Ibidē: Eis fraudi ne sit, quod cum M. Antonio fuerint.

Idem pro Cluentio: Quæ res nemini unq̄ fraudi fuit.

A 2

Idem Len-

*dat it my nicht vpgelacht  
werde.*

Idem Lentulo: Si quid ex ijs rebus, quas tibi fortuna largita est, nonnullorum hominū perfidia detraxerit: id maiori illis fraudi, quàm tibi futurum.

Horatius in Odis: Tu separatis Vuidus in iugis, Nodo coerces uiperino Bistonidum sine fraude crines.

Idem: Cui per ardentem sine fraude Troiam, Castus Aeneas patriæ superstes, liberum muniuit iter, daturus plura relictis.

Vulpianus: Si quid in fraudē, lege, Si quid dolo. Cognoscit Prætor, & operā dat, ne ea res fraudi sit.

T. Li. ab urbe cōdita: Alij metu, ne non uenisse fraudi esset.

Ibidem: Ne cui fraudi esset conscisse milites.

Ibidem: Ne cui fraudi esset secessio militum, plebisq̃.

Ibidem: Vt transitio sibi, nec fraudi, nec honori sit.

Ibidē: Latū ad populum est, ne Seruilio fraudi esset, quod patre uiuo ædilis plebis fuisset.

Ibidem: Vt qui ciuis Campanus ante certum diem trāsisset, sine fraude esset.

Ibidem: Sua omnia sine fraude Pecij deportant.

Idē de bello Punico: Vt sine fraude Punicum emitteretur præsidium.

Idē ab urbe cōdita: Militibus cauendū, ne fraudi secessio sit.

Ibidem: Tulit ne cui fraudi secessio esset.

Ibidem: Iudiciibus ne fraudi ea res sit curare.

GERMANVS.

**G**ermanus non solum frater, aut ex Germania oriūsus quod manifestum est: Sed quandoq̃ etiam germana patria, germana lingua, german<sup>9</sup> Atticus, & huiusmodi dicitur.

titur. A germine tamen omnia deriuantur, quasi inde germinata sit ea res, de qua dicitur.

Plautus in Captiuis: Nā illi quidem Theodoromedes fuit germano nomine.

Idem in rudente: Atq; heras tuas quidem herde, atq; ex germana Græcia.

Cicero de Oratore: Hanc ego iudico formam submissi oratoris, sed magni tamen, & germani Attici.

Ibidem: Hos germanos huius artis magistros.

Idem in Rullum: Illi ueteres, germaniq; Campani.

Idem de legibus: Quia si uerum dicimus, hæc est mea, & huius fratris mei germana patria: hic em̄ orti stirpe antiquissima sumus.

Idem: Hunc locum idem ego te accipio dicere Arpinum germanam patriam esse uestram.

Idem in Verrem: Quantū inter hūc & illum Numidicū uerum & germanum Metellum interesset.

Idem de officijs: Sed nos ueri iuris, germanæq; iustitiæ solidam & expressam effigiem nullam tenemus.

Idem in academicis: Erat quippe si perpauca mutauisset, germanissimus Stoicis.

¶ GENERATIM, speciatim.

**G**eneratim, & speciatim, antiqui illi Latinitatis conditores sæpe in operibus suis scriptum reliquerunt. Posteriores hæc ut optima quæq; deprauarunt: nam generaliter & specialiter passim eorum loco posuere. Videbunt ergo uiri ueræ Latinitatis studiosi autoritates, quas pro re paucas notauit: & discrimen quod sit inter priscam Latinitatem, & in-